UPAL DE N0p4

e

Câmara Municipal de Nova Russas
Nova Russas - Ceará

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Nova Russas

INDICAÇÃO N°01/2011

O vereador signatário deste, no uso de suas atribuições regimentais,
vem respeitosamente indicar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
doação de Notbooks aos Profissionais do Magistério que atuam na
rede pública Municipal de ensino, neste município.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 23 de fevereiro
de 2011.

ra Filho

APIROVADO